APERITIF AUSGESUCHTE
Bitterino @ 4,50 € OFFENE WEINE

Alkoholfreier Aperitif 021 05|
i ©)
Sherry dry, medium, cream 590 € Chardonnay © 650 € 16,00 €
L WeiBwein fruchtig
Martini bianco, rosso, dry, doro © 590 €
_ Pino Grigio © 6,50 € 16,00 €
Campari Soda oder Orange © 8,90 € WeiBwein trocken
Wodka lemon " 8,00 € Rosé © 6,50 € 16,00 €
Rosé trocken
Gin Tonic " 8,90 €
Nero d “Avola © 6,50 € 16,00 €
Prosecco © 6,50 € Rotwein trocken
Aperol con Prosecco @217 6,90 € Montepulciano © 6,50 € 16,00 €
Rotwein trocken
Kir © 6,00 €
WeiBwein mit Cassis Lambrusco © 6,50 € 16,00 €
Rotwein lieblich siiB
Kir Royal © 6,90 €

Prosecco mit Cassis

gﬁggnotgrl ((2)::11pari, Martini Rosso e AU S G E S U C H T E
FLASCHENWEINE

Prosecco con limoncello © 6,90 € 021 0751
Prosecco mit Limoncello WeiBweine

Prosecco con Pesca ©? 6,90 €

)
Prosecco mit Pfirsichlikor Lugana Veneto 950 € 3300€

WeiBwein trocken

Hugo © 8,50 €

i @
Prosecco mit Holunderblliten-Sirup Sauvignon 950€ 3,00€

WeiBwein trocken

Aperol Spritz @217 8,50 €

Prosecco mit Aperol Rotweine

Primitivo Apulien©®  950¢€ 33,00 €
Rotwein trocken

Bitte fragen Sie nach unserer Weinkarte!



ANTIPASTI
VORSPEISEN

Schwarze und griine Oliven
Getrocknete Tomaten
Krauterbutter mit Ciabattabrot

Focaccia Bianca !
Pizzateig mit Olivendl,
Rosmarin und Oregano

Focaccia Pomodoro
Pizzateig mit frischen Cherry-Tomaten,
roten Zwiebeln, Olivendl und Oregano

Focaccia Angelo ©?
Pizzateig mit Tomatensauce,
frischem Rucola und Parmesan

Focaccia Parmigiano ©/
Pizzateig mit Parmesan

Bruschetta Brot ¢
Brot mit frischen Cherry-Tomaten,

roten Zwiebeln, Olivendl, Oregano

Bruschetta S. Loren (2

Brot mit frischen Cherry-Tomaten, roten Zwiebeln,

Olivendl, Oregano und frischem Mozzarella

Caprese ©
Cherry-Tomaten, Mozzarella und Basilikum

Vitello Tonnato 8¢
Rosa gekochtes Kalbfleisch
in Thunfischsauce

Carpaccio di filetto ©
Carpaccio vom Rinderfilet

Parma con Biiffelmozzarella ©
Parmaschinken, 24 Monate gereift,
mit Buffelmozzarella

Gamberi con Aglio Olio

e peperoncino ©
Gamberi mit Knoblauch,
Olivenol und Pfefferschoten

550 €

550 €

450 €

11,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

7,90 €

8,90 €

12,90 €

14,90 €

14,90 €

16,90 €

18,90 €

ZUPPE / SUPPE

Minestrone @31 7,00 €
Gemiisesuppe

Crema di Pomodoro © 7,00 €
Tomatencremesuppe

Alle Suppen werden a 1& minute frisch zubereitet!

INSALATE
SALATE

Salva 29 8,90 €
Cherrytomaten mit roten Zwiebeln

Mista ¢

Gemischter Salat Klein 7,90 €
Gemischter Salat groB 11,90 €
Rucola Salat con Parmigiano 59 12,90 €

Rucolasalat mit Parmesankéase

Capobianco @829 grop 13,90 €
Gemischter Salat, Tomaten, Gurke,
Parmesan, Zwiebeln und Thunfisch

Insalata Mista con Funghi © 15,90 €
trifolati e Parmigiano

Salatkomposition mit

gebratenen Pilzen und Parmesankése

Ziegenkése mit Rucolasalat © 15,90 €
Rucolasalat mit gereiftem Ziegenkase,
Honig und getrockneten Tomaten

Petto di Tacchino con Insalata @ 16,90 €
Putenbrust auf Salat

Gebratene Gambas auf Salat @C¢ 18,90 €
Gebratene Gambas mit Krautern
auf gemischtem Salat

Alle Salate werden mit Olivendl und Balsamico serviert!



SPAGHETTI

Spaghetti Angelo ¢
Spaghetti mit Cherry-Tomaten

Spaghetti Aglio

Olio e Peperoncino ¢
Spaghetti mit Knoblauch,
Olivendl und Pfefferschoten

Spaghetti Bolognese ¢/
Spaghetti mit Fleischsauce

Spaghetti Carbonara ©40)
Spaghetti mit Schweinebackchen,
Ei und Parmesan

Spaghetti Matriciana ©
Spaghetti mit Schweinebackchen,
roten Zwiebeln und Tomatensauce

Spaghetti Frutti di Mare ©Y
Spaghetti mit frischen Meeresfriichten

Spaghetti Vito ©)
Spaghetti Aglio Olio
e Peperoncino mit Scampi

PENNE

Penne all’arrabbiata
Kurze Rohrennudeln in Tomatensauce,

mit Pfefferschoten und Basilikum

Penne al Tonno ©/
Kurze Rohrennudeln mit Thunfisch,
Zwiebeln in Tomatensauce

UBERBACKEN

Penne al Forno 0%
Kurze Rohrennudeln mit

Fleischsauce und Kéase (iberbacken

Lasagne al Forno ©P£)

Geschichtete Nudeln mit gekochtem Schinken U

und Fleischsauce im Ofen (iberbacken

13,90 €

13,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

18,90 €

18,90 €

13,90 €

15,90 €

14,90 €

14,90 €

FRISCHE
TAGLIATELLE

Linguine al Tartufo Puré “.0)
Frische Linguine mit Schwarztriiffel-Piiree
in Sahnesauce

Tagliatelle al Salmone “&P)
Frische Bandnudeln mit Lachs
in Cognac flambiert und Tomaten-Sahnesauce

Tagliatelle con Carne di Manzo 2/
Frische Bandnudeln mit Rindfleisch
in Tomaten-Sahnesauce

Linguine con Gamberi 4
Frische Linguine mit Gambas,
Rucola und frischen Tomaten

FRISCHE
GNOCCHI

Gnocchi Burro et Salvia ©/
Frische Gnocchi mit Butter und Salbei

Gnocchi al Pomodoro
Frische Gnocchi in
Tomaten- und Basilikumsauce

Gnocchi Gorgonzola ¢/
Geflillte Gnocchi mit Steinpilzen und Mozzarella
in Gorgonzola-Sahnesauce mit Rucola

Gnocchi Tartufata ©59
Geflillte Gnocchi mit Steinpilzen und Mozzarella
in Schwarztriiffel-Piree mit Sahnesauce (12)

15,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

13,90 €

13,90 €

18,90 €

18,90 €



ORIGINAL STEINOFEN PIZZA

ALLE PIZZEN SIND BELEGT MIT FRISCHER TOMATENSAUCE, MOZZARELLA & OREGANO

Pizza Margherita ©/

Pizza Napoli ©°)
Sardellen und Oliven

Pizza Funghi ©/
Frische Champignons

Pizza Prosciutto 0/
Gekochter Schinken

Pizza Salami (150,
Salami

Pizza Vesuvio (1081
Sardellen, Salami
und scharfe Pfefferschoten

Pizza Hawaii ('°)
Gekochter Schinken und Ananas

Pizza Capri >0/
Gekochter Schinken

Champignons und Salami

Pizza Corea ©/
Spinat und Gorgonzola

Pizza Quattro Formaggi ©
Vier Késesorten

Pizza Caprese ©/
Tomatenscheiben, Mozzarella und Basilikum

Pizza Tonno ©°)
Thunfisch

Pizza Calzone (80)
Gekochter Schinken und
Thunfisch (zusammengeklappt)

Pizza Tonno e Cipolla >/
Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Ortolana ©/
Frisches Gemiise

11,50 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

13,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

16,90 €

Pizza Roma ©/
Parmaschinken, Rucola und Parmesan

Pizza Giuseppe ©)
Peperoni-Salami, Rucola und Parmesan

Pizza Vito ®¢0)
Ziegenkase, Rucola, getrocknete Tomaten

Pizza Salmone ©0)
Lachs

Pizza Carpaccio ©/
Rindercarpaccio, Rucola und Parmesan

Pizza Al Capone ©/
Biiffelmozzarella und Parmaschinken

Pizza Capobianco €2V
Frische Meeresfriichte und Petersilie

Pizza Gamberi €07
Frische Gamberi und frischen Cherry-Tomaten

Pizza Tarna ®CP)
Gambas, Spinat, Sardellen, Knoblauch
und Parmaschinken

17,90 €

17,90 €

17,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

25,00 €



DOLCI - GELATI
DESSERT - EIS

Cassata @590.61KM)
Tartufo @ADiKM
Tiramisu “ADIK

Panna Cotta ©
Semifreddo al Café 2™
Souflé al Chocolat #5™

Zabaione "9

790 €

790 €

790 €

790 €

790 €

8,90 €

12,00 €

WARME
GETRANKE

Tee
Schwarzer Tee, Pfefferminztee,
Kamillentee, Friichtetee

Espresso
Kaffee
Espresso Macchiato ©

Cappuccino mit Milch ©
Latte Macchiato ©

Cappuccino mit Caramel ©

Latte Macchiato mit Caramel ©

Espresso Doppio

(1) Antioxidationsmittel (2) mit Farbstoff (3) mit Geschmacksverstarker (4) koffeinhaltig
(5) mit Konservierungsstoff (6) mit Konservierungsstoff Sorbinsédure (7) mit StiBstoffen Cyclamat, Aspartam (enthalt Phenylalanin)
(8) Brennwerte 100ml = 1,5 Kj (0,36 Kilokalorien) (9) Phosphat (10) taurinhaltig (11) chininhaltig (12) mit Aromastoffen

Allergene

(A) enthalt Eier, (B) enthélt Fisch, (C) enthélt Krebstiere, (D) enthalt Milch, (E) enthalt Sellerie, (F) enthdlt Sesamen,
(G) enthélt Schwefeldioxid und Sulphite, (H) enthélt Erdniisse, (i) enthalt Glutenhaltiges Getreide, (J) enthélt Lupine,
(K) enthalt Schalenfrlichte, (L) enthalt Senf, (M) enthalt Sojabohnen, (N) enthalt Weichtiere.

Alle angegebenen Preise sind in Euro und Cent ausgewiesen und beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und den Service.

320 €

320 €

320 €

350 €

420 €

450 €

550 €

550 €

590 €



ALKOHOLFREIE  BIER VOM FASS
GETRANKE Pils 041 500€

Fanta ©©, Coca Cola @, 041  420€

Coca Cola light 6606, 041  420€ B RAN DY
Sprite ©, Apfelschorle
UND COGN AC

Kalter Kaffee (149 oAt h20€ Vecchia Romagna 590 €
Eistee

Pfirsich 041  420€ Whiskey © 4l 5,90 €
Zitrone 0,41 420€

Purezza 0331 390€ DI GE ST IVO
Tafelwasser mit oder ohne Kohlenséure 0,751 7,00 € LI KO RE

Apfelsaft, Orangensaft 021 380 € Fernet Branca / Menta @ 4cl 4,50 €
Maracujasaft, Rhabarbersaft o021  380¢€ Ramazzotti Al 450 €
Maracujaschorle 041  500¢€
Averna 4¢l 450 €
Rhabarberschorle 041 5,00 €
) Limoncello 4cl 450 €
Bitter Lemon 0,21 3,80 €
. Montenegro 4cl 450 €
Tonic Water 0,21 3,80 € g
Malzbier 0331 380€ Sambuca 4l 450 €
Amaretto ® 4l 450 €
F LASCHENBIER Jigermeister 6 as0€
0331 380€ . )
Williamsbirne 4¢l 450 €
Schneider Weisse Alkoholfrei 0,51 5,50 €
Alkoholfreies Weizenbier Baileys 4P 4l 450 €
Schneider Weisse 051 550€ Grappa Capobianco 4l 5,90 €
Weizenbier
Krefelder @4 031  380€
Alt + Cola Fragen Sie unsere Kellner nach unserer
; Grappa-Karte.
Alt + SchuB @) 031  380€ PP
Alt + Malzbier
Pils + SchuB @/ 041  500€
Pils + Malzbier
Alsterwasser (2 041  500€
Pils + Fanta
Radler 041  500€
Pils + Sprite
Pils Alkoholfrei 0,331 3,80€



